
Kaupungin osallistuminen erilaisiin teemapäiviin ja teemaviikkoihin

Joensuun kaupunkia pyydetään usein osallistumaan tai osoittamaan tukeaan eri
teemapäiviin ja –viikkoihin. Tiedusteluja osallistumisesta tulee eri yksiköihin ja yksittäisille
henkilöille. Osallistumisen ohella pyydetään usein valaisemaan kaupungin kohteita
teemavärein.

Kaupungin osallistumista eri teemapäiviin ja –viikkoihin ja/tai tuen osoittamista kohteita
valaisemalla harkitaan tapauskohtaisesti. Harkinnassa otetaan huomioon kaupungin
mahdollisuudet ja taloudelliset resurssit sekä teemapäivän tai –viikon kytkeytyminen
kaupungin strategiaan, painopisteisiin ja arvoihin.

Osallistumista tai kohteiden valaisua voidaan harkita varsinkin, jos kaupungilla on
luontainen toiminnallinen tapa osallistua eri palveluiden kautta, eikä osallistuminen jää vain
julistuksenomaiseksi tuen osoittamiseksi. Harkinnassa painottuvat kaupungin toimialojen
palveluiden ehdotukset ja konkreettiset teot, joilla kaupunki edistää aidosti teemapäivän tai
–viikon sisältöjä sekä tavoitteita.

Mahdollisina valaisukohteina käytetään niitä kaupungin kohteita, joissa valaisu on
ohjelmoitavissa.
 
Teemapäiviin ja –viikkoihin osallistumisen harkinnassa on keskeistä teeman
kytkeytyminen kaupungin arvoihin, strategiaan tai painopisteisiin. Osallistumista
päätettäessä tulee harkita tukeeko teema kaupungin strategiassa mainittuja painopisteitä: 

Opiskelukaupunki Joensuu: Joensuussa järjestetään maailman parasta
oppimista ja koulutusta: Joensuussa joka kolmas asukas on alle 30-vuotias.

Ympäristöstään huolehtiva kaupunki: esimerkiksi hiilineutraalisuustavoitteet,
ilmastokumppanuus ja kaupungin kestävyys: https://climatejoensuu.fi

Joensuu on Euroopan metsäpääkaupunki: Metsäalan läpileikkaava koulutus
ja tutkimus, Elinvoimaiset metsät ja monipuolinen yritystoiminta, Älykäs
metsätalous, Yhdessä tekeminen ja verkostot:
https://www.joensuu.fi/metsapaakaupunki

Yrityskaupunki Joensuu: Joensuu on yritysmyönteinen kaupunki.

Valon ja fotoniikan kaupunki: Joensuu tunnetaan maailmanluokan fotoniikan,
erityisesti optiikan tutkimuksen ja kehityksen tekijänä sekä kouluttajana.



Taidetta, luovuutta ja tarinoita: Osallistuvaa ja yhteisöllisyyttä tukeva
kulttuurikaupunki:
https://www.joensuu.fi/documents/144181/2168958/Joensuu+kaupunki%2C+kult
tuuriohjelma+2021-2026.pdf/4994f7d3-0b68-a2ed-2057-77185ae4e0d4

Joensuussa on helppo hikoilla ja Joensuu on liikkuvan ihmisen ystävä:
https://www.helppohikoilla.fi

Yhdessä tekeminen ja osallisuuden edistäminen: Joensuu kuuluu kaikille ja
vahvistaa asukkaiden sekä järjestöjen osallistumis-, vaikuttamis- ja
toimintamahdollisuuksia.

Joensuu yllättää positiivisesti: onko teemaviikossa, toiminnassa tai
valaisussa jokin yllättävä ja Joensuulle omaleimainen näkökulma.

 

Osallistumista päätettäessä tulee harkita tukeeko teema kaupungin arvojen mukaista
toimintaa:

Joensuussa toimimme yhdessä, yhdenvertaisesti, rohkeasti ja kestävästi.

Joensuussa kuuntelemme toisiamme. Rakennamme kaupunkiamme ja
palvelujamme niin, että ne palvelevat joensuulaisia mahdollisimman hyvin. Meitä
on helppo lähestyä ja teemme asiat yhteistyössä. Päätöksentekomme on
avointa ja läpinäkyvää.

Ihmiset tekevät Joensuun. On monta tapaa olla joensuulainen. Kunnioitamme
toisiamme ja annamme jokaisen elää omannäköistään elämää. Kohtelemme
kaikkia ihmisiä oikeudenmukaisesti. Toivotamme kaikki ihmiset tervetulleeksi.

Yhdessä tekemällä uskallamme kokeilla ja luoda uutta. Kaikkea toimintaamme
leimaa jatkuvan kehittämisen periaate ja näytämme suuntaa meille tärkeissä
asioissa.

Varmistamme kaupunkilaisten hyvinvoinnin ja kaupunkimme tulevaisuuden
toimimalla taloudellisesti, sosiaalisesti ja ekologisesti kestävästi. Joensuu on



turvallinen paikka asua. Elämme upean luonnon ympäröimänä ja vaalimme sen
säilymistä myös tuleville sukupolville.

Arvojen vastaisiin teemaviikkoihin ja teemapäiviin kaupunki ei osallistu.


